2019年 5月
お客さま各位

東北労働金庫

2019 年 6月以降の各種ローン商品（住宅関連資金）のご案内

日ごろより、東北ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、2019 年 6 月以降の各種ローン商品（住宅関連資金）について、下記の通

り、金利改定をいたしますので、ご案内いたします。

今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．住宅ローン適用金利の改定

■対象商品：固定金利選択型住宅ローン 3 年、5 年、10 年および全期間固定金利型住宅ローン

≪適用金利（引下げ後金利）≫                                       （年利率）

商品名 現 行 改定後 改定幅

固定金利選択型住宅ローン

3年 0.900% 0.800% ▲0.10%

5年 1.000% 0.900% ▲0.10%

10年 1.050% 1.100% +0.05%

全期間 1.600% 1.700% +0.10%

（1）2019年 6月 1日から 2019年 9月末までにお申込を受付、2020年 9月末までに実行するご融資

が対象。

   （2）保証料率は年 0.12％～年 0.36％です。［団体会員の方］の保証料は当金庫が負担します。

２．災害救援住宅ローン（東日本大震災・平成 30年 7月豪雨に係る）適用金利の改定

   ■対象商品：災害救援住宅ローン（不動産担保）固定金利選択型 3年、5年、10年および全期間固定金利型

≪適用金利≫                                                 （年利率）

商品名 現 行 改定後 改定幅

災害救援住宅ローン

3年 0.700% 0.600% ▲0.10%

5年 0.800% 0.700% ▲0.10%

10年 0.850% 0.900% +0.05%

全期間 1.400% 1.500% +0.10%

（1）2019年 6月 1日から 2019年 9月末までにお申込を受付、2020年 9月末までに実行するご融資

が対象。

   （2）保証料率は年 0.12％～年 0.36％です。［団体会員の方］の保証料は当金庫が負担します。

以上

  ご不明な点は、お取引店舗またはお近くのろうきん窓口までお問い合わせ下さい。